

# Årsredovisning

för

## Lenner Corporate Finance Aktiebolag

556571-9688

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Lars Lenner, Styrelseledamot  
2023-10-09

Styrelsen och verkställande direktören för Lenner Corporate Finance Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har under året bedrivit finansiell rådgivning och konsultverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har förekommit.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	1 375	80	100	140
Resultat efter finansiella poster	1 114	-5	138	8
Avkastning på eget kap. (%)	100	-2	59	6
Soliditet (%)	82	76	71	52

Bolagets omsättning har ökat med c:a 162 % från föregående år och det beror på ett större uppdrag under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	112 469	44	<b>232 513</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			44	-44	<b>0</b>
Årets resultat				882 050	<b>882 050</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>112 513</b>	<b>882 050</b>	<b>1 114 563</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	112 513
årets vinst	882 050
	<b>994 563</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	994 563
	<b>994 563</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-05-01</b>	<b>2021-05-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2023-04-30</b>	<b>-2022-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 375 002	80 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 375 002</b>	<b>80 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-215 194	-71 742
Personalkostnader	2	-45 942	-13 445
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-261 136</b>	<b>-85 187</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 113 866</b>	<b>-5 187</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-321	-7
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-317</b>	<b>-7</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 113 549</b>	<b>-5 194</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	6 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>6 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 113 549</b>	<b>806</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-231 498	-762
<b>Årets resultat</b>		<b>882 050</b>	<b>44</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

44 000

44 000

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**44 000**

**44 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**44 000**

**44 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

1 006 000

6 000

Övriga fordringar

765

5

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

75 371

122 536

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 082 136**

**128 541**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

230 222

132 555

**Summa kassa och bank**

**230 222**

**132 555**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 312 358**

**261 096**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 356 358**

**305 096**

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	112 513	112 469
Årets resultat	882 050	44
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>994 563</b>	<b>112 513</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 114 563</b>	<b>232 513</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	2 920	7 859
Skatteskulder	200 877	31 886
Övriga skulder	7 724	2 766
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 274	30 072
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>241 795</b>	<b>72 583</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 356 358

305 096

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Lenner Corporate Finance Holding AB, org nr 556571-9662. Någon koncernredovisning upprättas inte med hänvisning till undantagsreglerna i ÅRL 7 kap 3§. Bolaget ingår i en koncern där LCF Financial Participations SA i Luxemburg är toppmoder.

Någon försäljning eller inköp inom koncernen har inte förekommit.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01	2021-05-01
	-2023-04-30	-2022-04-30
Medelantalet anställda	0	0

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	81 152	81 152
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>81 152</b>	<b>81 152</b>
Ingående avskrivningar	-37 152	-37 152
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-37 152</b>	<b>-37 152</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>44 000</b>	<b>44 000</b>

**Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har förekommit.

Stockholm 2023-10-06

*Lars Lenner*

Lars Lenner

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-06

*Ulf Sundborg*

Ulf Sundborg

Auktoriserad revisor
